[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИИ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024                                                                                          № 92
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 24.12.2019 №1040

В соответствии с постановлением  администрации Нолинского района от 17.10.2019 № 793 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Нолинского муниципального района Кировской области»,  администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Нолинского района Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» (далее – Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Нолинского района от 24.12.2019 №1040 изменения согласно приложению.

Глава администрации
Нолинского района			     Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, отдел экономики, бухгалтерия,  финансовое управление.

Приложение
к постановлению администрации
Нолинского района
От 05.02.2024 № 92

2. В Приложении №1  значение показателей   по столбцу   «2024 год» изложить в новой редакции:
	1.2.
	показатель:  количество субъектов МСП, получивших имущественную  поддержку
	единиц
	2

image1.jpeg
22